
Zveřejnění informací dle § 5 odst. 3 zákona 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Grantová agentura České republiky (dále jen „GA ČR“) obdržela dne 28. prosince 2018 žádost podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Zákon“), o poskytnutí následujících informací: 

1) úplného seznamu všech projektů, které neuspěly ve veřejných soutěžích vyhlášených GAČR v letech 

2018, 2017, 2016, 2015, 2014 v kategorii standardních a juniorských projektů. Seznam žádám doplnit 

o afiliaci navrhovatele a jména spolunavrhovatele (spolunavrhovatelů) a jeho/jejich afiliace/afiliací 

a informace ve kterém panelu byl projekt hodnocen. 

2) úplného seznamu všech projektů, které uspěly ve veřejných soutěžích vyhlášených GAČR v letech 

2018, 2017, 2016, 2015, 2014 v kategorii standardních a juniorských projektů. Seznam žádám doplnit 

o afiliaci navrhovatele a jména spolunavrhovatele (spolunavrhovatelů) a jeho/jejich afiliace/afiliací 

a informace ve kterém panelu byl projekt hodnocen. 

3) úplného seznamu členů jednotlivých hodnotících panelů GAČR v jednotlivých letech 2018, 2017, 

2016, 2015, 2014. 

Část požadovaných informací, konkrétně seznam všech projektů, které uspěly ve veřejných soutěžích 

vyhlášených GAČR v letech 2018, 2017, 2016, 2015, 2014 v kategorii standardních a juniorských 

projektů, včetně afiliace navrhovatele a jmen spolunavrhovatele (spolunavrhovatelů) a jeho/jejich 

afiliace/afiliací, je zveřejněna v Centrální evidenci projektů (dále jen „CEP“). V souladu s ustanovením 

§ 6 odst. 1 Zákona tedy GA ČR poskytla žadateli požadované údaje sdělením odkazu na internetovou 

stránku, kde je možné zveřejněné informace získat.  

Informace jsou dostupné na internetové stránce https://www.rvvi.cz/ .  

Stručný návod, jak financované projekty v CEP vyhledat, je k dispozici zde. 

Požadované informace, které zveřejněny nebyly, byly žadateli v zákonné lhůtě poskytnuty 

v elektronické podobě. Z důvodu jejich velkého rozsahu zveřejňuje GA ČR tyto informace pod 

následujícími odkazy: 

 Seznam všech projektů, které neuspěly ve veřejných soutěžích vyhlášených GA ČR v letech 

2014 až 2018 v kategorii standardních a juniorských projektů  

 Seznam všech projektů, které uspěly ve veřejných soutěžích vyhlášených GA ČR v letech 2014 

až 2017 v kategorii standardních a juniorských projektů  

 Seznam všech projektů, které uspěly ve veřejných soutěžích vyhlášených GA ČR v roce 2018 

v kategorii standardních a juniorských projektů  

 Seznam členů jednotlivých hodnotících panelů GA ČR v jednotlivých letech 2014 až 2018 

 

https://www.rvvi.cz/
https://gacr.cz/wp-content/uploads/2019/01/Návod-na-vyhledání-financovaných-projektů-ze-soutěží-GA-ČR.pdf
https://gacr.cz/wp-content/uploads/2019/01/Neúspěšné-projekty-STD-JUN-2015-2019.pdf
https://gacr.cz/wp-content/uploads/2019/01/Neúspěšné-projekty-STD-JUN-2015-2019.pdf
https://gacr.cz/wp-content/uploads/2019/01/Úspěšné-projekty-STD-JUN-2015-2018.pdf
https://gacr.cz/wp-content/uploads/2019/01/Úspěšné-projekty-STD-JUN-2015-2018.pdf
https://gacr.cz/wp-content/uploads/2019/01/Úspěšné-projekty-STD-JUN-2019.pdf
https://gacr.cz/wp-content/uploads/2019/01/Úspěšné-projekty-STD-JUN-2019.pdf
https://gacr.cz/wp-content/uploads/2019/01/OK1-5-panelisté-2014-18.pdf

